The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Accidia o
cum uariis

Non putant desidiosi posse fieri quicquam quod facere non possunt; ex infirmitate sua de uirtute ferunt sententiam. Nam hec ad que imbecilli sumus dura atque intolleranda credimus, tormenta reputantes, uino carere aut prima luce excitari. Non ista difficilia sunt sed nos fluidi et enerues sumus.

Seneca LXXII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

imbecilli] imbecilles P V¹ V² L¹ L²; intolleranda] tolleranda P V¹; sumus] su *add. (del. sub lin.)* C